

Všem uchazečům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. PaedDr. Zoja Šťastná/602 748 621

V Brně dne 10.10.2016

Věc: Veřejná zakázka:

**„Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury ÚVIS MENDELU“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (5)**

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, poskytuje zadavatel všem dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Číslování dotazů i odpovědí navazuje na předchozí dodatečné informace.

Dotaz č. 15

Dobrý den,

Naše společnost, jako uchazeč o zakázku, by si velice ráda vyžádala dodatečné informace k výběrovému řízení: „Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury ÚVIS MENDELU“ v následujícím znění:

Prvek č. EV-1.1 a prvek EV-1.3 nelze podle našich dodavatelů vyrobit. Jeden z důvodů je, že prahová lišta musí být výšky min. 20 mm. Další důvod u prvku EV-1.1 je, že rám konstrukce, který je uveden, nelze vyrobit z důvodů velkých rozměrů (240 mm z každé strany). Proto prosíme o jiný návrh řešení (případně hliníkové provedení), nebo vysvětlení a přesnější popis výrobků.

Odpověď č. 15

Projektant v průběhu zpracování dokumentace pro provedení stavby konzultoval možnosti výroby s dodavateli, když mu bylo potvrzeno, že lze uvedený atypický prvek vyrobit. Uchazeč si v rámci dané položky musí zahrnout veškeré práce spojené s takovou výrobou.

Dotaz č. 16

Uchazeč se tímto ptá :

Ve výkazu výměr stavby u položek 385-388 pod odkazem IV-4.1 - IV-4.4 je uvedeno dveře vnitřní se zárubní HPL. Pod těmito odkazy jsou ve výkresu č. D.01-13 dveře včetně systémových příček z HPL. Uchazeč se tímto dotazuje zda má nacenit pouze dveře, jak je uvedeno ve výkazu výměr nebo dveře komplet i s příčkami jak je uvedeno ve výkresu.

Odpověď č. 16

Uchazeč nacení komplet výrobek v návaznosti na příslušné odkazy a poznámky k položce (všechny výrobky vč. kování, případně zasklení, doplňků a povrchové úpravy), tzn. nacení dveře s příčkami dle výkresu.

Sdělení zadavatele:

Zadavatel obdržel další žádost o dodatečné informace již po zákonem stanovené lhůtě. Zadavatel danou žádost posoudil a vzhledem k potřebě vyjasnit uchazečům případné nejasnosti pro řádné zpracování nabídek, a i přesto, že žádost byla podána pozdě, zveřejňuje dodatečné informace tedy k těmto pozdně podaným dotazům.

Dotaz č. 17

Zadávací výkaz výměr „DI2_Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury ÚVIS MENDELU_aktualizace29092016“ sčítá špatně jednotlivé oddíly. Např. záložka MaR – Měření a regulace by měl oddíl D5 Zprovoznování sčítat pouze samotný oddíl D5, ale připočítává k tomu ještě oddíl D6, který by měl být zvlášť. Součet D5 a D6 by měl být až v oddílu D99. Takto jsou položky špatně sčítány ve více oddílech.

Odpověď č. 17

V rámci soupisu prací nedochází „ke špatnému sčítání jednotlivých oddílů“, je nutné brát v potaz hierarchii jednotlivých oddílů, tj. jejich nadřazenost a podřazenost. V rámci rekapitulace je nadřazenost a podřazenost oddílů jednoznačně vidět. Z toho vyplývá, že Vámi uváděný oddíl D6 je podřízený k oddílu D5 a je tedy samostatně vyčíslen v oddíle D6 a zahrnut do ceny nadřazeného oddílu D5.

Dovětek, že položky jsou sčítány špatně ve více oddílech, se nezakládá na pravdě a platí pro ně stejné odůvodnění, které je uvedeno výše. V celkové ceně tedy nedochází k duplicitě některých položek či oddílů. Současně poukazujeme, že rekapitulace cen po jednotlivých oddílech má pouze informativní charakter.

Dotaz č. 18

Do položky č. 23 (C3) „Řídicí systém vyspecifikován výše – viz oddíl B“ v záložce MaR – Měření a regulace by se měla vyplnit cena za oddíl B. Ale pokud takto učiníme, započítá se cena za oddíl B dvakrát. Jednou samostatně za oddíl B a jednou ještě v oddílu C za tu položku č. 23.

Odpověď č. 18

Uchazeč ocení položky soupisu prací tak, jak jsou uvedeny v DI2_Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury ÚVIS MENDELU_aktualizace29092016.

Touto dodatečnou informací (4) nedochází ke změně, která by naplnila povahu ustanovení odst. 3 § 40 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. předpisů, a nedochází k žádnému negativnímu dopadu pro uchazeče ve vztahu k možnosti podání nabídky, když lhůta pro podání nabídek končí 17. 10. 2016 ve 13:30 hodin.



.....
Mgr. Iveta Farkačová
na základě plné moci ze dne 15.7.2016
vedoucí oddělení veřejných zakázek
rektorát
Mendelova univerzita v Brně